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Invacare® Reliant350 | 

RPS350-1E 04.03.2010=>

Version: 2014/01/16a FR

Rep. Code Description Valide de → jusqu'à Qté

1 1147175 Base Reliant 350 sans RP 1
2 1095671 Pied Reliant 350 2
3 1156181 Mât avec poignée intégrée Reliant 350 1
4 1156179 Carénage repose-pieds Reliant 350 1
5 1078979 Boulot, 1/2-13 x 2,25HX 1
6 1068305 Rondelle Plate 0,50x1,124x0,1 Reliant 350 2
7 1062419 Vis de renfort Embase Reliant 350 4
8 1065214 Rondelle plate, diamètre 19 mm Reliant 350 7
9 1062424 VIS A EPAULEMENT 1/2X5" 2

10 1065216 Ecrou blocage 3/8-16 Reliant 350 2
11 1155118 Roue avant 3'' pivotante Reliant 350 2
12 1123539 Roue arrière freinée avec rondelles, Rel 350 2
13 1073884 Boulons, 1/2-13 x 1,25 HX 4
14 1014371 Rondelle de frein diamètre 50 mm Rel 350 4
15 1155720 Vis 5/16 pour Reliant 350 4
16 1065152 Tirant d'assemblage Reliant 350 2
17 1029134 Vis 1,5-1x1/4'' Reliant 350 1
18 1064122 Ressort Reliant 350 1
19 1078287 Bras d'écartement des pieds Rel 350 1
20 1156176 Base de levier d'articulation des pieds Reliant 350 1
21 1032246 Grip Bras d'écartement pieds Rel 350 1
22 1070803 Appui tibia Reliant 350 1
23 1097071 Fixation appui-tibia Reliant 350 1
24 1025704 Rondelle 5/16 x 5/8 x 1/16'' Rel 350 8
25 1071955 Vis tete ronde 5/16-18x 3/4'' Rel 350 4
26 1065360 Capuchon acier Reliant 350 2
27 1064455 Vis 3/8 x 1-3/4'' Rel 350 2
28 1064267 Ecrou blocage 5/16-18 Reliant 350 4
29 1071834 Fixation vérin Reliant 350 1
30 1156173 Douille Reliant 350 2
31 1007269 Vis tete bombée 1/4-20x5/8'' Rel 350 4
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Invacare® Reliant350 | 

RPS350-1E 04.03.2010=>

Version: 2014/01/16a FR

Rep. Code Description Valide de → jusqu'à Qté

32 1156174 Bras de levage Reliant 350 1
33 12642X000 Vis tête cylindrique plate 8-15x 0,625 Rel 350 1
34 1025195 Ecrou bloquant Rel 350 4
35 1070177 Crochet fixation sangle Rel 350 8
36 SP1522937 Ecrou frein 5/16-18 8

Replace 1028769

37 1070902 Crochet rel 350 8
38 1071249 Bouchon spérique Rel 350 2
39 1078284 Support batterie sans cache 1
40 1078275 Unité de controle Reliant 350 RPS350-1E 1
41 1078276 Batterie Reliant 350 2
42 1023632 Clip de protection Rel 350 4
43 1078980 Vis tete cylindrique 24 x 3/16'' Rel 350 3
44 1078981 Ecrou bloquant 1/2-13 Rel 350 1
45 1156180 Vérin Linak (Reliant 350) 1
46 1078283 TELECOMMANDE 1
47 1167425 Etiquette adhésive instructions Rel350 EU 1
48 1073705 Etiquette logo Reliant 350 1
49 1079112 Etiquette attention 4
50 1079113 Etiquette année de fabrication 2
51 1076388 Poignée adhésive reliant 350 2
64 1064443 Inserts vérin Rel 350 2
70 1026174 Rondelle Rel 350 1/2" x 7/8" x3/64" 4
72 1152416 Crochet télécommande Rel 350 1
73 1155352 Articulation mât/base Rel 350 1
74 1155353 Vis 1/4x1/2'' Rel 350 1
75 1155354 Rondelle 0,27x 0,4x 0,65 Rel 350 1
76 1155138 Roulement pied Rel 350 1
77 1155355 Rondelle 0,270 x 0,4 x 0,65'' Rel 350 1
78 1155356 verrou 10-32'' Rel 350 1
79 1031665 Vis de butée 3/8x 1-1/2'' Rel 350 2
80 1155357 Fixation haute vérin Rel 350 1
81 1155358 Vis 8-15x 1/4'' Rel 350 1
82 1155117 Butée de verrouillage roue avant Rel 350 4
83 1065361 Butéee 2,50 x 1,50 Rel 350 1
85 1079658 Etiquette CE Reliant 350 1
87 1136841 Etiquette de recyclage 1
52 1088279 Insert carton 2
53 1088272 Insert carton 1
54 1156167 Carton d'emballage Reliant 350 partie haute 1
55 1088273 Insert carton 1
56 1079691 Carton de batterie 2
57 1144401 Carton emballage Rel 350 1
58 1088278 Insert carton 1
59 40131X044 Carton de cordon 1
60 1020635 Sac plastique 1
61 SP1078306 Support chargeur mural 1
62 1078985 Manuel d'utilisation FR Rel 350 1
63 1079135 Cordon d'alimentation secteur EU (pour chargeur mural) 1
65 10369X000 Clé Allen 3/16'' 1
66 1078274 Chargeur mural batterie Rel 350 1
67 1115717 Emballage Reliant 350 1
68 1115718 Packaging Rel 350 2
71 1144402 packaging renfort carton Rel 350 4
84 1079134 Cordon d'alimentation secteur UK (pour chargeur mural) 1
86 1134846 Manuel d'utilisation Rel 350 1
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Invacare® Reliant350 | 

RPS350-1E 04.03.2010=>

Version: 2014/01/16a FR

Rep. Code Description Valide de → jusqu'à Qté

88 1076513 Carte vigilance 1
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Invacare® Reliant350 | 

RPS350-1E =>03.03.2010

Version: 2014/01/16a FR

Rep. Code Description Valide de → jusqu'à Qté

1 1078973 SUPPORT REPOSE-PIED 1
2 1095671 Pied Reliant 350 2
3 1097074 Poignée de guidage Reliant 350 1
4 1078294 Repose-pieds Reliant 350 1
5 1078979 Boulot, 1/2-13 x 2,25HX 1
6 1068305 Rondelle Plate 0,50x1,124x0,1 Reliant 350 2
7 1062419 Vis de renfort Embase Reliant 350 4
8 1065214 Rondelle plate, diamètre 19 mm Reliant 350 6
9 1062424 VIS A EPAULEMENT 1/2X5" 2

10 1065216 Ecrou blocage 3/8-16 Reliant 350 2
11 1123560 Roue avant 3'' Reliant 350 2
12 1123539 Roue arrière freinée avec rondelles, Rel 350 2
13 1073884 Boulons, 1/2-13 x 1,25 HX 2
14 1014371 Rondelle de frein diamètre 50 mm Rel 350 2
15 1065215 VIS TETE BOMBEE SKT5/16-18X3/4 4
16 1065152 Tirant d'assemblage Reliant 350 2
17 1029134 Vis 1,5-1x1/4'' Reliant 350 1
18 1064122 Ressort Reliant 350 1
19 1078287 Bras d'écartement des pieds Rel 350 1
20 1078289 Montage Bras d'écartement pieds Rel 350 1
21 1032246 Grip Bras d'écartement pieds Rel 350 1
22 1079137 PROTECTION ARRIERE BASE 2
23 1079136 PROTECTION BASE 2
24 1070803 Appui tibia Reliant 350 1
25 1097071 Fixation appui-tibia Reliant 350 1
26 1025704 Rondelle 5/16 x 5/8 x 1/16'' Rel 350 6
27 1071955 Vis tete ronde 5/16-18x 3/4'' Rel 350 4
28 1065360 Capuchon acier Reliant 350 1
29 1064455 Vis 3/8 x 1-3/4'' Rel 350 2
30 1064267 Ecrou blocage 5/16-18 Reliant 350 2
31 1071154 LIAISON MAT/FLEAU 1
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Invacare® Reliant350 | 

RPS350-1E =>03.03.2010

Version: 2014/01/16a FR

Rep. Code Description Valide de → jusqu'à Qté

32 1070176 PROTECTION 4
33 1071834 Fixation vérin Reliant 350 1
34 1156173 Douille Reliant 350 2
35 1007269 Vis tete bombée 1/4-20x5/8'' Rel 350 8
36 1071091 Fléau Reliant 350 1
37 12642X000 Vis tête cylindrique plate 8-15x 0,625 Rel 350 1
38 1025195 Ecrou bloquant Rel 350 10
39 1049527 RONDELLE BK NYLON 25/64X3/4X1/ 16 2
40 1009838 VIS TETE BOMBEE SKT 1/4-20X3/4 2
41 1071835 SUPPORT - COUPLAGE 2
42 1070180 COUSSINET 2
43 1071832 SUPPORT - VERIN 1
44 1071833 Support vérin REL350 1
45 1071831 Protection entretoise gauche 1
46 1071830 Protection entretoise droite 1
47 1070177 Crochet fixation sangle Rel 350 8
48 SP1522937 Ecrou frein 5/16-18 8

Replace 1028769

49 1070902 Crochet rel 350 8
50 1071249 Bouchon spérique Rel 350 2
51 1078284 Support batterie sans cache 1
52 1078275 Unité de controle Reliant 350 RPS350-1E 1
53 1078276 Batterie Reliant 350 2
54 1023632 Clip de protection Rel 350 4
55 1078980 Vis tete cylindrique 24 x 3/16'' Rel 350 3
56 1078981 Ecrou bloquant 1/2-13 Rel 350 1
57 1078974 VERIN -LINAK 1
58 1078283 TELECOMMANDE 1
59 1073699 Etiquette warning 1
60 1073705 Etiquette logo Reliant 350 2
61 1079658 Etiquette CE Reliant 350 1
62 1079112 Etiquette attention 4
63 1079113 Etiquette année de fabrication 2
64 1076388 Poignée adhésive reliant 350 2
65 1070969 HOUSSE DE PROTECTION 1
78 1064443 Inserts vérin Rel 350 2
84 1079655 Etiquette avertissement 1
89 1136841 Etiquette de recyclage 1
91 1026174 Rondelle Rel 350 1/2" x 7/8" x3/64" 2
93 1152416 Crochet télécommande Rel 350 1
66 1088279 Insert carton 2
67 1088272 Insert carton 1
68 1144403 Carton emballage Rel 350 1
69 1088273 Insert carton 1
70 1079691 Carton de batterie 2
71 1144401 Carton emballage Rel 350 1
72 1088278 Insert carton 1
73 40131X044 Carton de cordon 1
74 1020635 Sac plastique 1
75 SP1078306 Support chargeur mural 1
76 1078985 Manuel d'utilisation FR Rel 350 1
77 1079135 Cordon d'alimentation secteur EU (pour chargeur mural) 1
79 10369X000 Clé Allen 3/16'' 1
80 1078274 Chargeur mural batterie Rel 350 1
81 1079134 Cordon d'alimentation secteur UK (pour chargeur mural) 1
82 1078986 Manuel d'utilisation Reliant 350 Suède, Finlande, Norvège 1

9 / 14



Invacare® Reliant350 | 

RPS350-1E =>03.03.2010

Version: 2014/01/16a FR

Rep. Code Description Valide de → jusqu'à Qté

83 1076513 Carte vigilance 1
86 1115716 Emballage Reliant 350 1
87 1115717 Emballage Reliant 350 1
88 1115718 Packaging Rel 350 2
90 1134846 Manuel d'utilisation Rel 350 1
92 1144402 packaging renfort carton Rel 350 4
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Invacare® Reliant350 | 

RPS350-1FR

Version: 2014/01/16a FR

Rep. Code Description Valide de → jusqu'à Qté

1 1147175 Base Reliant 350 sans RP 1
2 1095671 Pied Reliant 350 2
3 1156181 Mât avec poignée intégrée Reliant 350 1
4 1156179 Carénage repose-pieds Reliant 350 1
5 1078979 Boulot, 1/2-13 x 2,25HX 1
6 1068305 Rondelle Plate 0,50x1,124x0,1 Reliant 350 2
7 1062419 Vis de renfort Embase Reliant 350 4
8 1065214 Rondelle plate, diamètre 19 mm Reliant 350 7
9 1062424 VIS A EPAULEMENT 1/2X5" 2

10 1065216 Ecrou blocage 3/8-16 Reliant 350 2
11 1155118 Roue avant 3'' pivotante Reliant 350 2
12 1123539 Roue arrière freinée avec rondelles, Rel 350 2
13 1073884 Boulons, 1/2-13 x 1,25 HX 4
14 1014371 Rondelle de frein diamètre 50 mm Rel 350 4
15 1155720 Vis 5/16 pour Reliant 350 4
16 1065152 Tirant d'assemblage Reliant 350 2
17 1029134 Vis 1,5-1x1/4'' Reliant 350 1
18 1064122 Ressort Reliant 350 1
19 1078287 Bras d'écartement des pieds Rel 350 1
20 1156176 Base de levier d'articulation des pieds Reliant 350 1
21 1032246 Grip Bras d'écartement pieds Rel 350 1
22 1070803 Appui tibia Reliant 350 1
23 1097071 Fixation appui-tibia Reliant 350 1
24 1025704 Rondelle 5/16 x 5/8 x 1/16'' Rel 350 8
25 1071955 Vis tete ronde 5/16-18x 3/4'' Rel 350 4
26 1065360 Capuchon acier Reliant 350 2
27 1064455 Vis 3/8 x 1-3/4'' Rel 350 2
28 1064267 Ecrou blocage 5/16-18 Reliant 350 4
29 1071834 Fixation vérin Reliant 350 1
30 1156173 Douille Reliant 350 2
31 1007269 Vis tete bombée 1/4-20x5/8'' Rel 350 4
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Invacare® Reliant350 | 

RPS350-1FR

Version: 2014/01/16a FR

Rep. Code Description Valide de → jusqu'à Qté

32 1156174 Bras de levage Reliant 350 1
33 12642X000 Vis tête cylindrique plate 8-15x 0,625 Rel 350 1
34 1025195 Ecrou bloquant Rel 350 4
35 1070177 Crochet fixation sangle Rel 350 8
36 SP1522937 Ecrou frein 5/16-18 8

Replace 1028769

37 1070902 Crochet rel 350 8
38 1071249 Bouchon spérique Rel 350 2
39 1078284 Support batterie sans cache 1
40 1156165 Unité de controle Linak pour Reliant 350 RPS350-1FR 1
41 1078276 Batterie Reliant 350 1
42 1023632 Clip de protection Rel 350 4
43 1078980 Vis tete cylindrique 24 x 3/16'' Rel 350 3
44 1078981 Ecrou bloquant 1/2-13 Rel 350 1
45 1156180 Vérin Linak (Reliant 350) 1
46 1078283 TELECOMMANDE 1
47 1171742 Etiquette adhésive instructions Rel350 FR 1
48 1073705 Etiquette logo Reliant 350 1
49 1079112 Etiquette attention 4
50 1079113 Etiquette année de fabrication 2
51 1076388 Poignée adhésive reliant 350 2
62 1064443 Inserts vérin Rel 350 2
67 1026174 Rondelle Rel 350 1/2" x 7/8" x3/64" 4
69 1152416 Crochet télécommande Rel 350 1
70 1155352 Articulation mât/base Rel 350 1
71 1155353 Vis 1/4x1/2'' Rel 350 1
72 1155354 Rondelle 0,27x 0,4x 0,65 Rel 350 1
73 1155138 Roulement pied Rel 350 1
74 1155355 Rondelle 0,270 x 0,4 x 0,65'' Rel 350 1
75 1155356 verrou 10-32'' Rel 350 1
76 1031665 Vis de butée 3/8x 1-1/2'' Rel 350 2
77 1155357 Fixation haute vérin Rel 350 1
78 1155358 Vis 8-15x 1/4'' Rel 350 1
79 1155117 Butée de verrouillage roue avant Rel 350 4
80 1065361 Butéee 2,50 x 1,50 Rel 350 1
82 1136841 Etiquette de recyclage 1
52 1088279 Insert carton 2
53 1088272 Insert carton 1
54 1156167 Carton d'emballage Reliant 350 partie haute 1
55 1088273 Insert carton 1
56 1079691 Carton de batterie 1
57 1144401 Carton emballage Rel 350 1
58 1088278 Insert carton 1
59 40131X044 Carton de cordon 1
60 1020635 Sac plastique 1
61 1078985 Manuel d'utilisation FR Rel 350 1
63 10369X000 Clé Allen 3/16'' 1
64 1115717 Emballage Reliant 350 1
65 1115718 Packaging Rel 350 2
68 1144402 packaging renfort carton Rel 350 4
81 1134846 Manuel d'utilisation Rel 350 1
83 1076513 Carte vigilance 1
84 1155873 Cordon d'alimentation secteur EU (pour unité centrale) 1
85 1484686 Sangle de Transfert sous axillaire taille M 1
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